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REPORTE DEL DESEMPATE

&
Sistema Electrdnico
de Contrataciones
del Estado

Entidad Convocante : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PAMPAS - HUARAZ Objeto de la Contratacion:  Obra

Nomenclatura :

AS-SM-1-2025-MDPG/CS-1 Nro. Convocatoria : 1

Descripcion del Objeto : CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA: "MEJORAMIENTO Y AMPLIACION DEL SISTEMA DE RIEGO PUKA QUITA DEL DISTRITO DE

Datos del Iltem y sorteo

Namero Item
Descripcion ltem

1 Fecha: 19/05/2025 Hora: 11:39 PM
CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA: Usuario que actualizé : ELIAN KATHERINE HUAYASCACHI LEON

Listado del Resultado del Desempate

Cédigo/Ruc Postor

20602528961
20602542808
20571395364
20609067552
20549823565

Usuario : 76543631

Razén Social Puntaj.e'totgl'con Empr'esa integrada por Orden'Qe

Bonificacion discapacitados Prelacion
CONSORCIO PUKAQUITA 105.0 SI NO 1
ARMAR PROYECTOS S.A.C. 0.0 Sl NO 2
CONSORCIO KSK 0.0 SI NO 3
CONSORCIO VIAL ANTONIO 0.0 SI NO 4
JC & ED CONSTRUCTORA S.A.C 0.0 Sl NO 5

Paginaldel Fecha de Generacion : 19/05/2025

Hora de Generacion : 11:39 PM



